Cuentas Por Pagar
marzo 2024

Instituto de Prevision Social del Profesional del Derecho

50 MINUTOS HN S. DE R.L.

Fecha ] Referencia [ Debe | Haber | Saldo Acumu.
2024-03-13  000-001-01-00000366 - /Factura 0.00 5,750.00 -5,750.00
2024-03-20  CANCELACION DE FACTURA NO. 000-001-01-00000366 - Pago a proveedor: FACT/2024/0066 5,750.00 0.00 0.00

| TOTALES | 5,750.00] 5,750.00] 0.00]
ALFONSO ANARIBA CALIX

Fecha | Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
2024-03-01  000-001-01-00000439 - /Factura 0.00 5,000.00 -5,000.00
2024-03-01  CANCELACION DE FACTURA NO. 000-001-01-00000439 - Pago a proveedor: FACT/2024/0026 5,000.00 0.00 0.00

[ TOTALES | 5,000.00] 5,000.00] 0.00
BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIAS HONDURAS, S. DE R.L.
Fecha [ Referencia | Debe | Haber ] Saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-002-01-00021727 EN CONCEPTO DE MANTENIMIENTO DE
2024-03-01 PAGINA WEB PARA EL DOMINIO institutodeprevisioncah.hn - Pago a proveedor: FACT/2024/0028 1,875.08 0.00 1,875.08
2024-03-01  000-002-01-00021860 - /Factura 0.00 1,875.08 0.00
L TOTALES | 1,875.08] 1,875.08] 0.00
CONTROLP. S.A.
Fecha ] Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
TOTALES 0.00 0.00 0.00
CORPORACION LANDO

Fecha Referencia | Debe ] Haber | saldo Acumu.

2024-03-22  000-001-01-00000033 - /Factura 0.00 36,570.00 -36,570.00
[ TOTALES | 0.00] 36,570.00] -36,570.00
"CORTINAS Y DECORACIONES"

Fecha | Referencia ] Debe [ Haber ] Saldo Acumu.
2024-03-21  000-001-01-00001887 - /Factura 0.00 104,800.00 -104,800.00
2024-03-21  CANCELACION DE FACTURA N0.000-001-01-00001887 - Pago a proveedor: FACT/2024/0059 104,800.00 0.00 0.00

[ TOTALES | 104,800.00] 104,800.00] 0.00
CREATIVA DIGITAL, S. DE R.L.

Fecha ] Referencia [ Debe I Haber I Saldo Acumu.
2024-03-21  000-001-01-00017365 - /Factura 0.00 79,709.86 -79,709.86
2024-03-21  CANCELACION FACTURA NO. 000-001-01-00017365 - Pago a proveedor: FACT/2024/0060 79,709.86 0.00 0.00

| TOTALES | 79,709.86] 79,709.86| 0.00
DANIEL ENRIQUE FLORES AGUILERA
Fecha Referencia ] Debe I Haber I Saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-001-01-00000467 EN CONCEPTO DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
SOBRE SERVICIOS DE CLINICA DE SALUD DEL PROFESIONAL DEL DERECHO TRANSMITIDOS DURANTE
2024-03-05 EL MES DE FEBRERO DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0037 5,750.00 0.00 5,750.00
TOTALES 5,750.00 0.00 5,750.00]
DISTRIBUIDORA UNIVERSAL
Fecha | Referencia | Debe | Haber I Saldo Acumu.
pago de factura numero 000-002-01-00023707 en concepto de compra de emergencia materiales -
2024-03-01  Pago a proveedor: FACT/2024/0029 2,362.10 0.00 2,362.10
L TOTALES | 2,362.10] 0.00] 2,362.10
EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA CNK S DE RL DE CV

Fecha Referencia | Debe [ Haber | Saldo Acumu.
2024-03-26  002-002-01-00004325 - /Factura 0.00 126,148.42 -126,148.42
2024-03-31 CANCELACIN DE FACTURA NO. 002-002-01-00004229 - Pago a proveedor: FACT/2024/0013 126,115.35 0.00 -33.07

TOTALES I 126,115.35] 126,148.42 -33.07




EXPRECO S. DER. L.

Fecha | Referencia I Debe | Haber | saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-003-01-00100336, EN CONCEPTO E ENVIOS Y ENCOMIENDAS
CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE 2024, SE REBAJA NOTA DE CREDITO DE FECHA 9 DE
MARZO DE 2024 NUMERO 000-001-06-00011005 POR UN VALOR DE 2967. EN CONSEPTO DE
2024-03-15 COBRO ERRONEO EN FACTURA - Pago a proveedor: FACT/2024/0050 2,706.16 0.00 2,706.16
CANCELACION DE SALDO POR NOTA DE CREDITO FACT.000-003-01-00100336 - Pago a proveedor:
2024-03-15  FACT/2024/0050 2,967.00 0.00 5,673.16
2024-03-30  000-003-01-00101349 - /Factura 0.00 1,430.16 4,243.00
[ TOTALES | 5,673.16| 1,430.16 4,243.00
GRUPO NAHUIIK S. DE R.L.
Fecha | Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
2024-03-01  000-001-01-00004494 - /Factura 0.00 5,703.75 -5,703.75
PAGO DE FACTURA 000-001-01-00004494 EN CONCEPTO DE [VSP] SERVIDOR NAHUIIK CLOUD
2024-03-15 CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0046 5,703.75 0.00 0.00
[ TOTALES 5,703.75] 5,703.75] 0.00]
INVERSIONES BUSINESS PRO
Fecha | Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
2024-03-01  000-002-01-00000358 - /Factura 0.00 30,000.00 -30,000.00
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-002-01-00000358 POR CONCEPTO DE PRODUCCION DE INFORME
2024-03-01  FINAL DE GESTION DE JUNTA DIRECTIVA DEL IPSPD 2022-2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0025 30,000.00 0.00 0.00
|- TOTALES | 30,000.00 30,000.00 0.00
ISRAEL CANALES CANALES
Fecha | Referencia l Debe I Haber ‘ Saldo Acumu.
2024-03-27  000-001-01-00000655 - /Factura 0.00 20,700.00 -20,700.00
[ TOTALES | 0.00] 20,700.00] -20,700.00|
JOSE LUIS GALDAMEZ ALVAREZ
Fecha | Referencia Debe Haber | saldo Acumu.
PAGO DE RECIBO NUMERO 000-001-04-00000032 PO00297: PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PROMOCION DE FUNCIONAMIENTO DE LAS CLINICAS DE ATENCION AL AGREMIADO EN EL
CAPITULO DE SAN PEDRO SULA Y PROXIMO EN CAPITULO DE JUTICALPA, OLANCHO - Pago a
2024-03-05  proveedor: FACT/2024/0038 5,000.00 0.00 5,000.00
2024-03-20 CANCELACION FACTURA N0.000-001-04-00000033 - Pago a proveedor: FACT/2024/0064 5,000.00 0.00 10,000.00
2024-03-29  000-001-04-00000033 - /Factura 0.00 5,000.00 5,000.00
[ TOTALES 10,000.00] 5,000.00] 5,000.00|
JUNIOR ARIEL HERNANDEZ SANCHEZ
Fecha | Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-002-01-00001070 CONCEPTO DE MUDANZA DE LAS OFICINAS
QUE FUNCIONA EL IPSPD, DEL EDIFICIO DEL CAH A NUEVO LOCAL - Pago a proveedor:
2024-03-01  FACT/2024/0032 16,330.00 0.00 16,330.00
2024-03-01  000-002-01-00001071 - /Factura 0.00 1,840.00 14,490.00
2024-03-02  000-002-01-00001072 - /Factura 0.00 10,350.00 4,140.00
PAGO DE FACTURAS NUMERO 000-002-01-00001071 Y 000-002-01-00001072 EN CONSEPTO DE
COMPRA DE CAJAS SEMI NUEVAS Y SERVICIO DE MUDANZA POR TRASLADO DE OFICINAS DEL IPSPD
2024-03-05 - Pago a proveedor: FACT/2024/0042, FACT/2024/0043 12,190.00 0.00 16,330.00
TOTALES 28,520.()0l 12,190.00] 16,330.00
LUCIA ALEJANDRA SANTAMARIA ALVARADO
Fecha l Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
2024-03-19 000-001-01-00000081 - /Factura 0.00 5,750.00 -5,750.00
2024-03-20 CANCELACION FACTURA NO. 000-001-01-00000081 - Pago a proveedor: FACT/2024/0067 5,750.00 0.00 0.00
[ TOTALES 5,750.00] 5,750.00| 0.00]
l LUIS FERNANDO MOYA VILLATORO |




I Fecha | Referencia Debe l Haber I Saldo Acumu. ]
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-001-01-00001308 PUBLICIDAD Y PROPAGANDA DIFUSION DE
BENEFICIOS Y SERVICIOS QUE PRESTA LA CLINICA MEDICA DEL PROFESIONAL DEL DERECHO EN EL
2024-03-05 MES DE FEBRERO DE 2024 - Pago a proveedor: FACT/2024/0039 3,450.00 0.00 3,450.00
2024-03-20 CANCELACION FACTURA NO. 000-001-01-00001312 - Pago a proveedor: FACT/2024/0062 3,450.00 0.00 6,900.00
2024-03-31  000-001-01-00001312 - /Factura 0.00 3,450.00 3,450.00
| TOTALES | 6,900.00] 3,450.00] 3,450.00|
MANUEL ENRIQUE MENJIVAR FLORES
Fecha | Referencia | Debe l Haber | saldo Acumu.
2024-03-05 000-001-04-00000134 - Pago a proveedor: FACT/2024/0040 5,750.00 0.00 5,750.00
2024-03-20 FACT/2024/0063 000-001-04-00000136 - Pago a proveedor: FACT/2024/0063 5,750.00 0.00 11,500.00
2024-03-29  000-001-04-00000136 - /Factura 0.00 5,750.00 5,750.00
[ TOTALES | 11,500.00] 5,750.00] 5,750.00|
MARTHA LETICIA DURON VIDEA
Fecha Referencia | Debe l Haber | Saldo Acumu.
PAGO DE FACTURAS NUMERO 000-001-01-00000601 Y 000-001-01-00000602 EN CONCEPTO DE
COMRAS DE BANDERAS Y ASTAS DEL IPSPD / Y DE LA FACTURA 000-001-01-00000601 SE REALIZO
ANTICIPO DE 50% MEDIANTE OCCI/6875/CHEQ-83454438 - Pago a proveedor: FACT/2024/0030,
2024-03-01 FACT/2024/0031 9,660.00 0.00 9,660.00
2024-03-14  000-001-01-00000610 - /Factura 0.00 3,220.00 6,440.00
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-001-01-00000610 EN CONCEPTO DE COMPRA DE ASTA DE
2024-03-15 MADERA COLOR CAOBA DE 2.40MTS - Pago a proveedor: FACT/2024/0044 3,220.00 0.00 9,660.00
r TOTALES 12,880.00 3,220.00 9,660.00
MEDIOS DE COMUNICACION ALTERNATIVOS Y CONEXOS, S. DER.L
Fecha | Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
TOTALES 0.00 0.00 0.00
MELVIN ORLANDO RUIZ MERCADO
Fecha | Referencia I Debe l Haber I Saldo Acumu.
2024-03-20 CANCELACION FACTURA N0O.000-001-01-00000038 - Pago a proveedor: FACT/2024/0065 3,450.00 0.00 3,450.00
2024-03-29  000-001-01-00000038 - /Factura 0.00 3,450.00 0.00
[ TOTALES l 3,450.00] 3,450.00| 0.00]
MULTILIMPIEZAS
Fecha Referencia Debe } Haber | saldo Acumu.
2024-03-20  000-001-01-00000911 - /Factura 0.00 11,500.00 -11,500.00
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-001-01-00000911 A LA EMPRESA MULTILIMPIEZAS POR LIMPIEZA
2024-03-20 Y ASEO GENERAL DE LAS OFICINAS QUE OCUPARA EL IPSPD - Pago a proveedor: FACT/2024/0051 11,500.00 0.00 0.00
[ TOTALES | 11,500.00 11,500.00] 0.00
ORGANIZACION PUBLICITARIA S.A.
Fecha Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERO 001-002-01-00725754EN CONCEPTO DE IMPRESION Y PUBLICACION
2024-03-05 DE COMUNICADO DE PRENSA SOBRE AUTENTICAS - Pago a proveedor: FACT/2024/0036 20,700.00 0.00 20,700.00
[ TOTALES [ 20,700.00] 0.00] 20,700.00
PERIODICOS Y REVISTASSADECV
Fecha | Referencia | Debe l Haber | saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-008-01-00025383 EN CONCEPTO DE PUBLICACION DE
2024-03-01 COMUNICADO DE AUTENTICA 1 PAGINA FULL COLOR - Pago a proveedor: FACT/2024/0027 29,670.00 0.00 29,670.00
TOTALES 29,670.00] 0.00 29,670.00
PRICESMART HONDURAS SA DE CV
Fecha Referencia Debe ] Haber | saldo Acumu.
2024-03-15 007-012-01-01563603 - /Factura 0.00 3,699.95 -3,699.95
2024-03-15 CANCELACION DE FACTURA N0.007-012-01-01563603 - Pago a proveedor: FACT/2024/0061 3,699.95 0.00 0.00
[ TOTALES l 3,699.95| 3,699.95 0.00]
PRODUCCIONES SONTRAC
Fecha Referencia | Debe [ Haber I Saldo Acumu.




TOTALES 0.00 0.00 0.00
PUBLICACIONES Y NOTICIAS S A
Fecha Referencia | Debe | Haber | saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-002-01-00165180 EN CONCEPTO DE IMPRESION Y PUBLICACION
2024-03-05 DE COMUNICADO DE PRENSA DEL IPSPD SOBRE AUTENTICAS - Pago a proveedor: FACT/2024/0035 17,250.00 0.00 17,250.00
i TOTALES [ 17,250.00 0.00] 17,250.00]
RICARDO ANTONIO VALLADARES CONTRERAS
Fecha Referencia | Debe l Haber | saldo Acumu.
2024-03-05 000-001-01-00000223 - /Factura 0.00 118,766.00 -118,766.00
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-001-01-00000223 EN CONCEPTO DE REMODELACION DE CLINICA
DE ODONTOLOGIA EN LAS INSTALACIONES DE LA CEDE CENTRAL DEL CAH - Pago a proveedor:
2024-03-05 FACT/2024/0033 118,766.00 0.00 0.00
2024-03-05  000-001-01-00000222 - /Factura 0.00 600,000.00 -600,000.00
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-001-01-00000222PAGO DE ANTICIPO PROYECTO CONSTRUCCION
CLINICAS DE ATENCION AL AGREMIADO UBICADAS EN CAPITULO DEL CAH DE JUTICALPA
DEPARTAMENTO DE OLANCHO. SEGUN PRESUPUESTO APROBADO EN JD-IPSPD DE FECHA 4-3-2024 -
2024-03-05  Pago a proveedor: FACT/2024/0034 600,000.00 0.00 0.00
TOTALES | 718,766.00] 718,766.00] 0.00
SANTOS ORLANDO MORAZAN PONCE

Fecha Referencia [ Debe ] Haber ] Saldo Acumu.
2024-03-20 CANCELACION FACTURA NO. 000-001-04-00000511 - Pago a proveedor: FACT/2024/0068 5,750.00 0.00 5,750.00
2024-03-29  000-001-04-00000511 - /Factura 0.00 5,750.00 0.00

TOTALES | 5,750.00] 5,750.00] 0.00
SUMITEC

Fecha Referencia Debe ] Haber | saldo Acumu.
2024-03-04 000-001-01-00093497 - /Factura 0.00 2,207.11 <2,207.11
2024-03-04  000-001-01-00093564 - /Factura 0.00 1,686.33 -3,893.44
2024-03-12  000-001-01-00093922 - /Factura 0.00 1,001.55 -4,894.99

PAGO DE FACTURAS 000-001-01-00093001, 000-001-01-00093497, 000-001-01-00093564 EN
CONCEPTO DE ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE OFICINA Y VOLUMEN DE COPIADO - Pago a
2024-03-15  proveedor: FACT/2024/0047, FACT/2024/0048, FACT/2024/0049 4,850.01 0.00 -44.98
TOTALES | 4,850.01] 4,894.99] -44.98
VICTOR ROLANDO BARAHONA GUZMAN
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2024-03-13  000-001-01-00000573 - /Factura 0.00 9,200.00 -9,200.00
PAGO DE FACTURA 000-001-01-00000573 EN CONCEPTO DE PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
COBERTURA DEL EVENTO DEL IPSPD EN CANAL CHTV DEL PROGRAMA CLARO Y PELADO - Pago a
2024-03-15  proveedor: FACT/2024/0045 9,200.00 0.00 0.00
| TOTALES | 9,200.00] 9,200.00] 0.00
YANETH SUZMAN ANDRADE VALENZUELA
Fecha Referencia | Debe | Haber | saldo Acumu.
PAGO DE FACTURA NUMERO 000-001-01-00000505 PO00300: PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
DIFUSION DE ATENCION EN CLINICA ATENCION AL AGREMIADO EN CAPITULO DE SPS'Y
2024-03-05 PROXIMANENTE EN CAPITULO JUTICALPA OLANCHO - Pago a proveedor: FACT/2024/0041 3,450.00 0.00 3,450.00
[ TOTALES [ 3,450.00] 0.00 3,450.00
2010104-01 - Arreglo de Pago IPSPD.

Fecha l Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
2024-03-01 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,288.40 -2,288.40
2024-03-02 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,605.09 -3,893.49
2024-03-03 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,572.07 -5,465.56
2024-03-04 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 0.00 -5,465.56
2024-03-05 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 7,578.14 -13,043.70
2024-03-06 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 7,269.25 -20,312.95
2024-03-07 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,015.56 -24,328.51
2024-03-08 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 611.72 -24,940.23
2024-03-09 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,209.05 -28,149.28



2024-03-10 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,729.59 -29,878.87
2024-03-11  RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 0.00 -29,878.87
2024-03-12 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 517.59 -30,396.46
2024-03-13  RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 8,859.46 -39,255.92
2024-03-14 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 0.00 -39,255.92
2024-03-15 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,465.48 -42,721.40
2024-03-16 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 8,383.75 -51,105.15
2024-03-17 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 933.79 -52,038.94
2024-03-18 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 0.00 -52,038.94
2024-03-19 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,574.81 -55,613.75
2024-03-20 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,720.93 -60,334.68
2024-03-21 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,345.50 -64,680.18
2024-03-22 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 4,018.81 -68,698.99
2024-03-24 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 410.68 -69,109.67
2024-03-26  RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,157.42 -70,267.09
2024-03-27 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,436.22 -71,703.31
2024-03-28 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,608.98 -73,312.29
2024-03-31 RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 0.00 -73,312.29

TOTALES 0.00 73,312.29) -73,312.29|

2010104-02 - Membresia IPSPD
Fecha | Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
2024-03-01 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 49,059.00 -49,059.00
2024-03-01 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 11,680.00 -60,739.00
2024-03-01 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 11,271.00 -72,010.00
2024-03-02  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 33,217.00 -105,227.00
2024-03-03 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 29,234.00 -134,461.00
2024-03-04 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 7,806.00 -142,267.00
2024-03-05 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 54,178.00 -196,445.00
2024-03-06 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 32,981.00 -229,426.00
2024-03-07 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 42,281.00 -271,707.00
2024-03-08 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 28,321.00 -300,028.00
2024-03-09 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 41,147.00 -341,175.00
2024-03-10 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 23,540.00 -364,715.00
2024-03-11  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 6,941.00 -371,656.00
2024-03-12  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 20,828.00 -392,484.00
2024-03-13 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 36,380.00 -428,864.00
2024-03-14 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 33,164.00 -462,028.00
2024-03-15 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 20,904.00 -482,932.00
2024-03-16 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 35,356.00 -518,288.00
2024-03-17 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 14,797.00 -533,085.00
2024-03-18  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 2,640.00 -535,725.00
2024-03-19 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 21,513.00 -557,238.00
2024-03-20 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 21,841.00 -579,079.00
2024-03-20 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 1,692.00 -580,771.00
2024-03-21 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 28,333.00 -609,104.00
2024-03-22 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 68,375.00 -677,479.00
2024-03-23  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,571.00 -705,050.00
2024-03-24  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 13,772.00 -718,822.00
2024-03-25 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 3,406.00 -722,228.00
2024-03-26 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 25,262.00 -747,490.00
2024-03-27 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 22,897.00 -770,387.00
2024-03-28  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 14,812.00 -785,199.00
2024-03-29  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 4,393.00 -789,592.00
2024-03-30 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 1,280.00 -790,872.00
2024-03-31  RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 1,440.00 -792,312.00
[ TOTALES 0.00] 792,312.00]  -792,312.00]
2010104-04 - Incorporaciones IPSPD
Fecha l Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.

2024-03-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -221.00
2024-03-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -442.00
2024-03-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -663.00
2024-03-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -884.00
2024-03-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,105.00
2024-03-01 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,326.00
2024-03-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,547.00
2024-03-01  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,768.00




2024-03-04 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,989.00
2024-03-04 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,210.00
2024-03-05 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,431.00
2024-03-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,652.00
2024-03-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,873.00
2024-03-06  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,094.00
2024-03-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,315.00
2024-03-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,536.00
2024-03-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,757.00
2024-03-06  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,978.00
2024-03-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4,199.00
2024-03-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4,420.00
2024-03-06 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4,641.00
2024-03-07 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4,862.00
2024-03-07 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,083.00
2024-03-07 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,304.00
2024-03-07 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,525.00
2024-03-08 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,746.00
2024-03-11  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,967.00
2024-03-12 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,188.00
2024-03-12  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,409.00
2024-03-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,630.00
2024-03-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,851.00
2024-03-13  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,072.00
2024-03-14 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,293.00
2024-03-14  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,514.00
2024-03-15 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,735.00
2024-03-15 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,956.00
2024-03-15 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,177.00
2024-03-19 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,398.00
2024-03-19 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,619.00
2024-03-20 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,840.00
2024-03-20 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,061.00
2024-03-20 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,282.00
2024-03-21  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,503.00
2024-03-21  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,724.00
2024-03-21  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,945.00
2024-03-21  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,166.00
2024-03-21  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,387.00
2024-03-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,608.00
2024-03-22 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,829.00
2024-03-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,050.00
2024-03-22 NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,271.00
2024-03-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,492.00
2024-03-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,713.00
2024-03-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,934.00
2024-03-31  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD DEL 1 AL 31 DE MARZO 2024 0.00 6,630.00 -18,564.00
TOTALES 0.00 18,564.00 -18,564.0ﬂ
2010104-06 - Honorarios Profesionales Por pagar
Fecha | Referencia Debe | Haber | saldo Acumu.
PROVISION AUDITORIA EXTERNA POR CONTRATO FIRMADO 05 DE MAYO 2023 PKF TOVAR LOPEZ Y
CIA 'Y PRESIDENTE IPSPD - PROVISION AUDITORIA EXTERNA POR CONTRATO FIRMADO 05 DE MAYO
2024-03-31 2023 PKF TOVAR LOPEZ Y CIAY PRESIDENTE IPSPD 0.00 181,902.90 -181,902.90
[ TOTALES 0.00| 181,902.90 -181,902.90|
2010104-09 - Otros IPSPD
Fecha | Referencia | Debe ‘ Haber | Saldo Acumu.
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - DEPOSITO POR DANOS DEL PISO DANADO POR SERVICIOS
2024-03-07 ALQUILER PLAZA VENTU 0.00 3,480.00 -3,480.00
[ TOTALES | 0.00| 3,480.00] -3,480.00
2010105-01 - Arreglo de Pago CAH
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
TOTALES 0.00 0.00 0.00




2010105-02 - Membresia CAH

Fecha | Referencia Debe l Haber I Saldo Acumu.
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR CE0229 COM 113078 ISV000
2024-03-01  REM913321 0.00 8,760.00 -8,760.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR CE0229 COM 113078 ISVO00
2024-03-01  REM913321 0.00 3,060.00 -11,820.00
COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS - LIQUIDACION DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE
MEMBRESIAS,ARREGLOS DE PAGO, MEDIANTE DEBITOS A CUENTA CORRESPONDIENTE A LOS
2024-03-15  MESES DE AGOSTO 2023 A FEBRERO 2024 131,220.00 0.00 119,400.00
TOTALES 131,220.00 11,820.00 119,400.00]
2010105-03 - Otros CAH
Fecha | Referencia Debe [ Haber ] Saldo Acumu.
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR CE0229 COM 113078 ISV000
2024-03-01 REM913321 0.00 74.86 -74.86
COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS - LIQUIDACION DE VALORES RECAUDADOS MEDIANTE
MEMBRESIAS,ARREGLOS DE PAGO, MEDIANTE DEBITOS A CUENTA CORRESPONDIENTE A LOS
2024-03-15  MESES DE AGOSTO 2023 A FEBRERO 2024 8,232.91 0.00 8,158.05
COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS - DEVOLUCION DE VALORES MAL DEPOSITADOS DARIANA
2024-03-15  ISABEL FERNANDEZ 6,079.00 0.00 14,237.05
COLEGIO DE ABOGADOS DE HONDURAS - DEVOLUCION DE VALORES MAL DEPOSITADOS KEYLA
2024-03-15  YAJAIRA ESPINAL 5,700.00 0.00 19,937.05
[ TOTALES 20,011.91 74.86] 19,937.05|
2010106-01 - Cuota IHSS por Pagar
Fecha | Referencia Debe | Haber | saido Acumu.
2024-03-13  KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONENS CUOTA IHSS 0.00 183.26 -183.26
2024-03-13  MANUEL DE JESUS MANZANARES - RETENCIONES IHSS 0.00 183.26 -366.52
2024-03-13  OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION IHSS 0.00 183.26 -549.78
2024-03-13  BRENDA LIZETH RIVERA MOTINO - RETENCIONENS CUOTA IHSS 0.00 183.26 -733.04
2024-03-13  CRISTINO EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCIONENS CUOTA IHSS 0.00 183.26 -916.30
2024-03-13  GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.26 -1,099.56
2024-03-13  ESDRAS ENOC PEREIRA NUNEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.26 -1,282.82
2024-03-13  EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES IHSS 0.00 183.26 -1,466.08
2024-03-13  MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.26 -1,649.34
2024-03-13  SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES IHSS 0.00 183.26 -1,832.60
2024-03-13  JESSICA PAMELA NUNEZ GUIFARRO - RETENCIONES IHSS 0.00 183.26 -2,015.86
2024-03-13  SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIONES IHSS 0.00 183.26 -2,199.12
2024-03-13  SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONENS CUOTA IHSS 0.00 183.26 -2,382.38
2024-03-13  KARLA ABIGAIL BARRIENTOS VALLADARES - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.26 -2,565.64
2024-03-13  ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.26 -2,748.90
2024-03-13  WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES IHSS 0.00 183.26 -2,932.16
2024-03-13  MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.26 -3,115.42
2024-03-13  JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES IHSS 0.00 183.26 -3,298.68
2024-03-22  MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.25 -3,481.93
2024-03-22  WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES IHSS 0.00 183.25 -3,665.18
2024-03-22  KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONENS CUOTA IHSS 0.00 183.25 -3,848.43
2024-03-22  MANUEL DE JESUS MANZANARES - RETENCIONES IHSS 0.00 183.25 -4,031.68
2024-03-22 OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION IHSS 0.00 183.25 -4,214.93
2024-03-22  BRENDA LIZETH RIVERA MOTINO - RETENCIONENS CUOTA IHSS 0.00 183.25 -4,398.18
2024-03-22  CRISTINO EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCIONENS CUOTA IHSS 0.00 183.25 -4,581.43
2024-03-22  GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.25 -4,764.68
2024-03-22  ESDRAS ENOC PEREIRA NUNEZ - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.25 -4,947.93
2024-03-22  MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.25 -5,131.18
2024-03-22  EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES IHSS 0.00 183.25 -5,314.43
2024-03-22  SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES IHSS 0.00 183.25 -5,497.68
2024-03-22  JESSICA PAMELA NUNEZ GUIFARRO - RETENCIONES IHSS 0.00 183.25 -5,680.93
2024-03-22  JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES IHSS 0.00 183.25 -5,864.18
2024-03-22  SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIONES IHSS 0.00 183.25 -6,047.43
2024-03-22 SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONENS CUOTA IHSS 0.00 183.25 -6,230.68
2024-03-22  KARLA ABIGAIL BARRIENTOS VALLADARES - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.25 -6,413.93
2024-03-22  ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 183.25 -6,597.18
PROVISIONES RAP, IHSS, AUXILIO CESANTAIA Y PREAVISO MES DE MARZO 2024 - PROVISIONES MES
2024-03-31  DE MARZO 2024 733.02 0.00 -5,864.16
PROVISIONES RAP, IHSS, AUXILIO CESANTAIA Y PREAVISO MES DE MARZO 2024 - PROVISIONES MES
2024-03-31  DE MARZO 2024 5,864.16 0.00 0.00
| TOTALES 6,597.18] 6,597.18 0.00]




2010106-02 - RAP

Fecha | Referencia J Debe ] Haber [ Saido Acumu.
2024-03-13  KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 429.38 -429.38
2024-03-13  MANUEL DE JESUS MANZANARES - RETENCIONES RAP 0.00 300.00 -729.38
2024-03-13  OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION RAP 0.00 262.50 -991.88
2024-03-13  BRENDA LIZETH RIVERA MOTINO - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 210.02 -1,201.90
2024-03-13  CRISTINO EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCION RAP 0.00 157.50 -1,359.40
2024-03-13  GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 276.73 -1,636.13
2024-03-13  ESDRAS ENOC PEREIRA NUNEZ - RETENCIONES RAP 0.00 165.00 -1,801.13
2024-03-13  EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP 0.00 150.00 -1,951.13
2024-03-13  MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 225.00 -2,176.13
2024-03-13  SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -2,288.63
2024-03-13  JESSICA PAMELA NUNEZ GUIFARRO - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -2,401.13
2024-03-13  SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIONES RAP 0.00 127.50 -2,528.63
2024-03-13  SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 105.00 -2,633.63
2024-03-13  KARLA ABIGAIL BARRIENTOS VALLADARES - RETENCION RAP 0.00 0.00 -2,633.63
2024-03-13  ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 116.25 -2,749.88
2024-03-13  WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -2,862.38
2024-03-13  MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP 0.00 50.30 -2,912.68
2024-03-13  JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES RAP 0.00 135.00 -3,047.68
2024-03-22 MATILDE CRISABETH VARELA RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP 0.00 50.30 -3,097.98
2024-03-22  WILMER ANTONIO ALEMAN FONSECA - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -3,210.48
2024-03-22  KAREN JOHANA SANCHEZ LOPEZ - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 429.38 -3,639.86
2024-03-22  MANUEL DE JESUS MANZANARES - RETENCIONES RAP 0.00 300.00 -3,939.86
2024-03-22  OSCAR ARMANDO SANTOS ESPINAL - RETENCION RAP 0.00 262.50 -4,202.36
2024-03-22  BRENDA LIZETH RIVERA MOTINO - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 210.01 -4,412.37
2024-03-22  CRISTINO EDUARDO CERRATO ESPINAL - RETENCION RAP 0.00 157.50 -4,569.87
2024-03-22  GLORIA EDUVIGES PINEDA BLANCO - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 276.73 -4,846.60
2024-03-22  ESDRAS ENOC PEREIRA NUNEZ - RETENCIONES RAP 0.00 165.00 -5,011.60
2024-03-22  MIRIAN IVETH INESTROZA MIRANDA - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 225.00 -5,236.60
2024-03-22  EDUARDO JOSE IRIAS RODRIGUEZ - RETENCIONES RAP 0.00 150.00 -5,386.60
2024-03-22  SANDRA NICOLLE CARRANZA GARCIA - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -5,499.10
2024-03-22  JESSICA PAMELA NUNEZ GUIFARRO - RETENCIONES RAP 0.00 112.50 -5,611.60
2024-03-22  JENNY ALEJANDRA VIANA LOPEZ EM - RETENCIONES RAP 0.00 135.00 -5,746.60
2024-03-22  SOFIA ALEJANDRA MORALES SANDRES - RETENCIONES RAP 0.00 127.50 -5,874.10
2024-03-22  SULEMA ANGELINA GONZALES GALLEGOS - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 105.00 <5,979.10
2024-03-22  KARLA ABIGAIL BARRIENTOS VALLADARES - RETENCION RAP 0.00 0.00 -5,979.10
2024-03-22  ELIS AURORA DURAN - RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 116.25 -6,095.35

PROVISIONES RAP, IHSS, AUXILIO CESANTAIA'Y PREAVISO MES DE MARZO 2024 - PROVISIONES MES
2024-03-31 DE MARZO 2024 6,095.31 0.00 -0.04
| TOTALES 6,095.31 6,095.35 -0.04|
2010106-04 - AFP Atlantida
Fecha | Referencia Debe i Haber | Saido Acumu.
AFP ATLANTIDA - REINTEGRO DE VALORES CORRESPONDIENTE APORTACIONES AL FONDO DE
PENSIONES Y CESANTIAS AFP ATLANTIDA 14 CUOTAS PAGADAS POR MEDIO DE P.0.S. CAH
2024-03-01 PERTENECIENTES Al ABOGADO JUAN FERNANDO CRUZ GAYO COL. 29871 1,974.00 0.00 1,974.00
RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR CE0229 COM 113078 ISV000
2024-03-01 REM913321 0.00 20,586.00 -18,612.00
2024-03-09 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES BANCO ATLANTIDA 0.00 56,823.00 -75,435.00
NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - REINTEGRO E VALORES POR MEBRESIASA
2024-03-20 CAH/CANCELACION CUOTAS DE ENERO A DICIEMBRE 2024 0.00 960.00 -76,395.00
2024-03-25 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP 0.00 141.00 -76,536.00
2024-03-25 RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCIONES AFP 0.00 49,773.00 -126,309.00
TOTALES | 1,974.00] 128,283.00]  -126,309.00]
2010109-01 - Otras Cuentas x pagar{Cuentas por Distribuir)
Fecha | Referencia | Debe | Haber | saldo Acumu.
2024-03-22  NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD - VALORES NO IDENTIFICADOS 0.00 200.00 -200.00
TOTALES | 0.00] 200.00 -200.00|
2020101-03 - Provision Prestaciones Laborales
Fecha Referencia | Debe | Haber | saldo Acumu.
PROVISIONES RAP, IHSS, AUXILIO CESANTAIA Y PREAVISO MES DE MARZO 2024 - PROVISIONES MES
2024-03-31 DE MARZO 2024 0.00 33,471.52 -33,471.52




L TOTALES 0.00 33,471.52 -33,471.52
2020101-05 - Otras Provisiones Empleados
Fecha | Referencia Debe | Haber | Saldo Acumu.

INSTITUTO HONDURERNO DE SEGURIDAD SOCIAL - PAGO DE RETENCION A EMPLEADOS DEL IHSS

2024-03-15 CUOTA PATRONALY DE EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2024 20,164.14 0.00 20,164.14
REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS - PAGO DE APORTACION AL RAP CUOTA PATRONAL Y DE

2024-03-15 EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2024. 12,190.62 0.00 32,354.76
PROVISIONES RAP, IHSS, AUXILIO CESANTAIA'Y PREAVISO MES DE MARZO 2024 - PROVISIONES MES

2024-03-31 DE MARZO 2024 0.00 12,190.62 20,164.14
PROVISIONES RAP, IHSS, AUXILIO CESANTAIA Y PREAVISO MES DE MARZO 2024 - PROVISIONES MES

2024-03-31  DE MARZO 2024 0.00 20,164.14 0.00

TOTALES 32,354.76 32,354.76| 0.00]




